
UCHWAŁA NR XXIX/862/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy 
rozwojowej Modrzewiny Północ w Elblągu 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2  i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747) w Elblągu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy 
rozwojowej Modrzewiny Północ w Elblągu. 

§ 2. Granicę obszaru wskazano w załączniku graficznym, będącym integralną częścią uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

Id: 5006CD9B-AECB-452A-A8CE-4BEF328AB311. Uchwalony



Załącznik do uchwały Nr XXIX/862/2023 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 
 

Id: 5006CD9B-AECB-452A-A8CE-4BEF328AB311. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

